14 2022年5月17日

星期二

责编院郭 蓉

制版院申慧珍

根据凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司与深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司于 2021年 2月 1日签署的叶债权转让协议曳约定袁凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司已将其依法享有的对下列公告清单中所列承租人的主债
权及叶融资租赁套系合同曳项下全部权利袁依法转让给深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司遥

同年 6月 15日袁深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司与宁夏金意诚企业管理咨询有限公司签署叶债权转让协议曳将上述权利全部转让给宁夏金意诚企业管理咨询有限公司遥
2022年 4月 10日袁宁夏金意诚企业管理咨询有限公司又与内蒙古一诺担保有限公司签署叶债权转让协议曳将上述权利再次转让给内蒙古一诺担保有限公司遥 至此袁内蒙古一诺担保有限公司成为本次公告所涉债

权的最终受让方遥 现凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司与深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司及宁夏金意诚企业管理咨询有限公司联合发布此公告正式通知下列承租人袁自转让之日起袁受让方取得承租人欠付原债权人租
金尧利息尧违约金尧损害赔偿金尧实现债权所需费用以及车辆所有权和抵押权在内的全部权利袁并有权依法要求承租人清偿遥

本公告清单仅列示截至 2022年 4月 10日的未付租金渊单位院元冤袁其他费用按照合同约定执行遥
债权转让公告刊登后袁相关债务人应向内蒙古一诺担保有限公司进行债务清偿遥
特此公告

凯枫融资租赁渊杭州冤有限公司
深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司

宁夏金意诚企业管理咨询有限公司

2022年 5月 17日

凯枫融资租赁（杭州）有限公司与深圳阿拉丁融汇资产管理有限公司、
宁夏金意诚企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公告清单院

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

序号

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

序号

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

序号

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

承租人

陈小雨

杨云霞

闫太忠

孟根高劳

段改霞

罗春雨

邓长勇

马世龙

伊庆嘎

阿拉木斯

刘二涛

杜海平

贺国民

温永宽

包青松

侯森

刘文强

承租人

玉青

高林东

郭瑞忠

李永根

陈曦

马计

苏旭峰

萨仁高娃

王军

贺俊为

赵龙

张晓东

王力森

冀建强

董旭刚

陈作林

秦亮

承租人
乔向军

宋宾

乌云毕力格

车水霞

范伟

冯美霞

李治

朝鲁门

包布日古特

李忠华

庞飞

佟帮柱

赵文海

张彦璞

马骥

苏和

李凤民

宿民

承租人
张伟

吕文欣

张钲坤

蔡叶军

赵永忠

杨春燕

于艳梅

樊龙

牛永平

邹吉红

郭红香

李雨春

顾亚坤

党文仙

王帅

张建秀

苏珣

党建龙

车牌号

鄂 KD0X95
蒙 AQA694
蒙 A071VR
蒙 A920YB
蒙 A908YE
蒙 A094V9
蒙 A292VJ
蒙 A171FA
蒙 A311RC
蒙 A676NJ
蒙 LFN067
蒙 A033FN
蒙 A520QL
蒙 A829MJ
蒙 A335CJ
蒙 A235RH
蒙 LEP614

车牌号

蒙 A860AC
蒙 A360WG
蒙 A609WG
蒙 A169VU
蒙 A001P1
蒙 A366JH
蒙 A628H0
蒙 ATS642
蒙 A370Y4
蒙 A335AX
蒙 A017KP
蒙 A225FR
蒙 A811VT
蒙 A0957F
蒙 AE913A
蒙 A466GT
蒙 LCL225

车牌号

蒙 A289JR
蒙 A319QU
蒙 A526FH
蒙 K60T93
蒙 A355PM
蒙 A807UU
蒙 A3052T
蒙 A958TH
蒙 A330MC
蒙 AQD647
蒙 A933NH
蒙 A3968Z
蒙 A982QE
蒙 A1162Q
蒙 LF5773
蒙 A970TU
蒙 K951V0
蒙 A5926Q

车牌号
蒙 A232W5
蒙 AGZ754
蒙 AZK407
蒙 A390AJ
蒙 AM242K
蒙 A052TR
蒙 A973RM
蒙 LFZ102
蒙 A690NL
蒙 A722QE
蒙 A718KS
蒙 AR618E
蒙 A786HT
蒙 A5178F
蒙 LF1875
蒙 A2R396
蒙 LEZ322
蒙 AUY130

未付租金

335480
181446
199999
41545
42515
43043
44535
46739
47072
56323
58130
60077
60574
66174
62487
33543
37625

未付租金

39326
26541
27576
13542
17792
17847
20000
9282

98396
70467
74005
75557
89851
92310

102743
105000
115743

未付租金

116497
149060
13019
35000

106035
92647
70799

64831
44697
40888
33271

17180
32871

107559.86
55498

104900
30154
5040

未付租金

89607
12947
14522

33536.68
127229
30323
32011

32533
36693,51
120733
170500

128931
239583
52890

64589
83302
88031

240000

姻 领取提存款通知书
郝有库尧张美桃院

邢建国的委托代理人邢建英已于 2022 年
5 月 10 日将根据锡林郭勒盟中级人民法院做
出的 叶内蒙古自治区锡林郭勒盟中级人民法院
刑事附带民事判决书曳揖渊2013冤锡中法刑一初字
第 22 号铱中赔偿附带民事诉讼原告人丧葬费计
人民币贰万叁仟伍佰贰拾陆元整渊预23袁526.00冤
提存于我处袁请你们持本通知书尧身份证尧户口
簿及相关亲属关系证明 渊委托代领请持经公证
机构公证的委托书及受领人的身份证冤 到我处
领取遥

我处地址院呼和浩特市新城区锡林北路一号
大天酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院0471-6927530

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2022年 5月 17日

姻 公告
王文亮院

本会依法受理了申请人包头农村商业银

行股份有限公司与你关于借款合同纠纷一案袁
案号院渊2019冤包仲金字第 0191 号遥 请你自本公
告发出之日起 60 日内来本委领取渊2019冤包仲
金裁字第 59 号 叶包头仲裁委员会裁决书曳袁逾
期则视为送达遥 渊领取地址院包头市青山区中环
国际 A 座 23 楼袁 领取时间为工作日的工作时

间遥 联系电话院0472-6988958冤
包头仲裁委员会

2022年 5月 17日

姻 公告
张铁刚院

本会依法受理了申请人包头农村商业银行股份
有限公司与你关于借款合同纠纷一案袁 案号院渊2019冤
包仲金字第 0199号遥 请你自本公告发出之日起 60
日内来本委领取渊2019冤包仲金裁字第 71号叶包头仲
裁委员会裁决书曳袁逾期则视为送达遥渊领取地址院包头
市青山区中环国际 A座 23楼袁领取时间为工作日的
工作时间遥 联系电话院0472-6988958冤

包头仲裁委员会
2022年 5月 17日

姻 公告
胡斌院

本会依法受理了申请人包头农村商业银

行股份有限公司商会支行与你关于借款合同

纠纷一案袁案号 院渊2019冤包仲金字第 0201 号遥
请你自本公告发出之日起 60 日内来本委领
取渊2019冤包仲金裁字第 70 号 叶包头仲裁委员
会裁决书曳袁逾期则视为送达遥 渊领取地址院包
头市青山区中环国际 A 座 23 楼袁领取时间为
工 作 日 的 工 作 时 间 遥 联 系 电 话 院0472 -
6988958冤

包头仲裁委员会

2022年 5月 17日

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作为以下债权合法债权人袁特通知各债务人尧担保人和其他义务人履行还款义务袁并向社会面推介以下不良债权遥
一尧债务催收公告
内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作为以下债权的债权人袁已依法取得上述债权袁现依法向各债务人尧担保人和其他义务人进行催收袁请各债务人尧担保人和其他义务人或债务人尧担保人和其他义务人的权

利义务承继人袁自本公告刊发之日起袁向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务遥 本公告一经刊登袁即视同已向下列债务
人尧担保人以及它们相应的清算主体尧债务承继主体主张权利遥

特此公告遥
债权人院内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
地址院内蒙古自治区呼和浩特市新城区万通路火车头体育场内
联系人院杨震 联系电话院13474911119

2022年 5月 17日

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司不良债权推介及催收公告

公告清单
基准日院2019年 4月 25日 单位院元

序号

1

2

3

4

债务人
内蒙古众生房地产开发有限责任公司

内蒙古富雅商贸有限责任公司

内蒙古万通专用汽车制造有限公司

呼和浩特市德鑫商品混凝土有限公司

剩余本金

60,461,696.57

6,221,405.40

26,000,000.00

18,000,000.00

欠息余额

73,445,447.53

53,736,040.55

13,701,783.83

10,259,912.88

剩余本息合计

133,907,144.1

59,957,446.0

39,701,783.8

28,259,912.9

担保人
抵/质押人院内蒙古众生房地产开发有限责任公司尧王副充尧乔辉尧张立尧王熙华
保证人院内蒙古惠民担保有限公司尧内蒙古众生冶金视野有限公司尧王副充尧乔艾尧乔辉尧张立
抵押人院内蒙古众生房地产开发有限责任公司
保证人院王副充尧乔艾尧乔辉尧张玲承
抵押人院乌兰察布重联房地产开发有限公司
保证人院内蒙古德鑫置业有限公司尧呼和浩特市德鑫商品混凝土有限公司尧内蒙古白塔种猪场尧安军平尧王海梅
抵押人院乌兰察布重联房地产开发有限公司
保证人院王海军尧白秀梅尧安成龙尧戈燕梅尧王海梅尧安军平

注院1尧本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金余额袁借款人和担保人应支付给内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司的利息尧罚金尧违约金及其它应付款按借款合同尧担保合同及中国人民银行以及生效法
律文书确定的方式计算袁实际计算与欠息金额不一致袁以实际计算为准遥已经进入诉讼程序的袁并已垫付的应由借款人及担保人负担的公证费尧律师费尧诉讼费尧执行费尧评估费等以有关法律文书和正式发票确定的金额
为准遥

2尧若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格的袁请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任遥
3尧清单中野担保人冶包括保证人尧抵押人尧出质人袁担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院的生效判决确定为准遥 如公告中债务人尧债权金额尧担保人等信息与事实不符的袁以签署的合同等法律文件约定

为准遥

分类信息